
1

A*

B

ABIRUUM 2

28,5 m²

h=1.75

ruumi kõrgus h=1.32

1 aste

h=43cm

11,9 m²

(16,8 m²)

ABIRUUM 1

Põrandaalune ruum.

h=55cm

laest 25cm

12810

25
20

64
70

3600 690 4470 150 3150 250

TÄIDE

TÄIDE

11
50

21
30

AKEN KINNIEHITADA

Valgusšaht

Valgusšaht

EI30

JAHE RUUM , JUURVILI jne.

Ker.plaat

aknalauaks

Ker.plaat

aknalauaks

A11

A12

EI30

EI30

SU-16

SU-17

SU-18

Uus fibo

sein 100mm

evalPEX ∅32*2.9 mm
lae all

evalPEX ∅25*2.3 mm
lae all

32

p2 (1 korrusest)

32

p1 (1 korrusele) evalPEX ∅40*3.7 mm
lae all

 25-40

 40-40

 32-40

 25-40

 40-40

 32-40

Maakütte soojuspump 12 kW

25

p3 (1 korrusele)

25

p4 (1 korrusest)

TE

1:100
ALLKIRI

JOONIS:

OBJEKT:

TELLIJA:

NOAROOTSI KÕRTSI RENOVEERIMISPROJEKT

Kütte plaan

Keldrikorrus

2
5

AutoCAD SHX Text
Tingmärgid:

AutoCAD SHX Text
Tingmärgide e selgitus::

AutoCAD SHX Text
Tekstide selgitus:

AutoCAD SHX Text
Torustik

AutoCAD SHX Text
 Torustiku stiku läbimõõt mmäbimõõt mm

AutoCAD SHX Text
Torustik koos isolatsiooniga

AutoCAD SHX Text
 Torustiku läbimõõt stiku läbimõõt läbimõõt äbimõõt mm-isolatsiooni seeria

AutoCAD SHX Text
qv:0.048l/s/kv:1.1/1   SV2-20

AutoCAD SHX Text
Ventiil

AutoCAD SHX Text
Vooluhulk l/s/kv arv/seade arv ventiili tüübi tähis-ventiili suurus

AutoCAD SHX Text
Kolleektor 1 +0,75/+1,000 8K qv:0.2367 ptot:3.6kPa 3.87kW

AutoCAD SHX Text
Kollektor

AutoCAD SHX Text
Kollektori number kontuuriarv vooluhulk l/s  vooluhulk l/s vooluhulk l/s l/s rõhulang kPa soojusvõimsus kWõhulang kPa soojusvõimsus kWsoojusvõimsus kW

AutoCAD SHX Text
Termostaat

AutoCAD SHX Text
 20

AutoCAD SHX Text
 20-23

AutoCAD SHX Text
TÖÖ NR.

AutoCAD SHX Text
STAAD

AutoCAD SHX Text
LEHT

AutoCAD SHX Text
LEHTI

AutoCAD SHX Text
18.04.2019

AutoCAD SHX Text
18.04.2019

AutoCAD SHX Text
PP

AutoCAD SHX Text
V.CHUPRYNA

AutoCAD SHX Text
INSENER

AutoCAD SHX Text
I.BRITIKOVSKI

AutoCAD SHX Text
VAST.SPETS


	Листы и виды
	Kelder


